原動機付自転車 改造届出書

令和  年  月  日

延岡市長 あて

 私は現在所有する原動機付自転車について、下記のとおり改造したことを届出いたします。

 本届出により、今後、同車両に関して起こるすべての事態について一切の責任を負うことを誓約

します。

納税義務者（所有者）

住 所

氏 名

連絡先 （     ）     ―

【車両内容】

標識番号（変更前） 延岡市 車 名

車 体 番 号

【改造内容】

改 造 日 令和    年    月    日

排気量変更内容 旧排気量     cc  ⇒  新排気量     cc

改 造 理 由

該当する□にチェックをしてください

□ エンジン不調        □ 原付第二種を運転できない運転免許のため

□ 走行性能向上・安定性向上  □ 二段階右折解除のため

□ その他（                       ）

【改造実施者】 ※本人以外が改造した場合に記入

住 所

氏 名 （ 名 称 ）

連 絡 先